
 

 

                                                                       

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 № 10-п 

Об организации платных образовательных 

 услуг в 2024-2025 учебном году 

      В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг со 01.10.2024 по 31.05.2025г. по 

программе: «Учимся общению». 

 2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Учимся общению» согласно прилагаемому списку  

(приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве 14 человек; 

1-я группы –дети в возрасте 10 лет в количестве  14 чел, 

5. Утвердить : 

   5.1   Списки детей в группах по курсу «Учимся общению» (приложение №1) 

   5.2 Учебный план платных  образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3 Учебно-методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

     6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                      
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 № 11-п 

 

Об организации платных  

образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных услуг, в соответствии с 

гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 29.12.12г «Об 

образовании в РФ», Правилами оказания ПДОУ, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 

15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных образовательных услугах 

МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024 по 31.05.2025 г. по 

программе: «Стилистика и культура речи». 

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей 9-ого класса в группу по курсу «Стилистика и культура речи» согласно 

прилагаемому списку ( приложение 1) с 01.10.2024г по 31.05.2025 г. в количестве 13 человек; 

5. Утвердить : 

   5.1   Списки детей в группе по курсу «Стилистика и культура речи» (приложение №1) 

        5.2 Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3 Учебно-методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

       5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

       5.5 Должностные инструкции работников участвующих в реализации платных образовательных услуг 

(приложение 5) 

 6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 12-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Я и закон».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов;; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Я и закон». согласно прилагаемому списку ( приложение 1) с    

01.10.2024г. по 31.05.2025г. в количестве  5 человек; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  15 лет в количестве  5 человек. 

   5. Утвердить : 

 5.1.Списки детей в группах по курсу «Я и закон». (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 
                                                
                                                                     

Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 



 

 

                                                                     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 13-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Пишем грамотно».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Пишем грамотно» согласно прилагаемому списку ( приложение 

1) с 01.10.24 г. по 31.05.2025 г. в количестве  7 человек; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  11 лет в количестве  7 человек. 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Пишем грамотно» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 14-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Нескучная математика».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Нескучная математика» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  11 человек ( 2кл.); 

1 группа – обучающиеся в возрасте  8 лет в количестве  11 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Нескучная математика» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                       

 

 

 



                                                                        
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 15-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Секреты русского языка».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Секреты русского языка» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  13 человек ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  8 лет в количестве  13 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Секреты русского языка» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 
                                                                   

 



                                                                           
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  02.10.2023 г. № 16-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Решение нестандартных задач и упражнений».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Решение нестандартных задач и упражнений» согласно 

прилагаемому списку ( приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  5 человек ( 3а) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  9 лет в количестве  5 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Решение нестандартных задач и упражнений» (приложение 

№1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 
                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 17-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Практическое обществознание».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Практическое обществознание» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  11 человек ( 9а кл ) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  15 лет в количестве  15 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Практическое обществознание» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                            
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 18-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «За страницами учебника».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «За страницами учебника» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  16 человек ( 9а) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  15 лет в количестве  16 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «За страницами учебника» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 
                                                                        

 

 

 



                                                                        
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 19-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Грамотность».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Грамотность» согласно прилагаемому списку ( приложение 1) с 

02.10.23г. по 31.05.2024г. в количестве  7 человек ( 9б) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  15 лет в количестве  7 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Грамотность» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                            
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 20-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2023-2024 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

Веселая грамматика ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Веселая грамматика».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Веселая грамматика» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  12 человек ( 3б) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  8 лет в количестве  12 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Веселая грамматика» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                            
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 21-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Занимательный русский».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Занимательный русский» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.23г. по 31.05.2025г. в количестве  4 человек ( 3а кл) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  9 лет в количестве  4 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Занимательный русский» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В / 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                             
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 22-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Математика-царица наук».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Математика-царица наук» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  12 человек ( 3а) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  9 лет в количестве  12 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Математика-царица наук» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 
 Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 23-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Грамотей».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Грамотей» согласно прилагаемому списку ( приложение 1) с 

01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  12 человек ( 4а) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  10 лет в количестве  12 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Грамотей» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В/ 

 

 

 

 

 
                                                                 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 24-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных В мире 

математики представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «В мире математики».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «В мире математики» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  11 человек ( 4а) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  10 лет в количестве  11 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «В мире математики» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В/ 

 

 

 

 
                                                                      

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                       
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 25-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных В мире 

математики представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «В мире математики».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «В мире математики» согласно прилагаемому списку ( 

приложение 1) с 01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  9 человек ( 4б) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  10 лет в количестве  9 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «В мире математики» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В/ 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                      



                                                                       
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 26-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Грамотей».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Грамотей» согласно прилагаемому списку ( приложение 1) с 

01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  9 человек ( 4б) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  10 лет в количестве  9 чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Грамотей» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                       

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В/ 

 

 

 

 

 
                                                                  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2024 г. № 27-п 

Об организации платных образовательных услуг 

в 2024-2025 учебном году 

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных образовательных услуг, в 

соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №273-ФЗ от 

29.12.12г «Об образовании в РФ», Правилами оказания ПОУ, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Уставом МОУ СШ №11, Положением об оказании платных 

образовательных услугах МОУ СШ №11 и на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию платных образовательных услуг с 01.10.2024г. по 31.05.2025 г. по 

программе:  «Кириллица».  

2. Назначить ответственного за организацию платных  образовательных услуг в МОУ СШ №11, за 

реализацией в полном объеме образовательных программ, соблюдением требований техники 

безопасности и  санитарно-гигиенических правил и нормативов во время образовательного  процесса: 

- Плахтыря Е .В.учителя начальных классов; 

   3.Оформить договоры об оказании платных образовательных услуг с родителями (законными 

представителями) по установленной форме. 

   4. Зачислить детей в группы по курсу «Кириллица» согласно прилагаемому списку ( приложение 1) с 

01.10.24г. по 31.05.2025г. в количестве  6 человек ( 8) ; 

1 группа – обучающиеся в возрасте  14 лет в количестве  6чел 

   5. Утвердить : 

   5.1.Списки детей в группах по курсу «Кириллица» (приложение №1) 

        5.2.Учебный план платных образовательных услуг (приложение 2) 

        5.3.Учебно- методическое сопровождение учебного плана  платных образовательных услуг 

(приложение 3). 

        5.4 Расписание занятий групп (приложение 4) 

        5.5 Должностные инструкции работников , участвующих в реализации платных образовательных 

услуг (приложение 5) 

   6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МОУ СШ №11__________________/Полякова А В/ 

 


		2024-09-27T13:41:37+0300
	Полякова Анастасия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




